
14 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Poděkování za dar zdraví, Boží požehnání pro celou 

rodinu s prosbou o pomoc Matky Boží Panny Marie

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za P. Stanislava Marečka

17 Út sv. Ignác Antiochijský 18:00 Bzenec
Za + Josefa Ručku, manželku Marii a Boží požehnání pro 

živou a zemřelou rodinu

18 St sv. Lukáš 8:00 Těmice Za manželku Vlastu a Boží požehnání pro živou rodinu

19 Čt mše svatá pro děti 18:00 Domanín
Za Františka Ševčíka, Karla Dubného, Eduarda Cvrkala, 

Ludmilu Chábkovou a Věru Sukopovou

20 Pá mše svatá pro děti 18:00 Bzenec Za + syny Aleše a Jiřího Vykoukala a za uzdravení

21 So s nedělní platností 18:00 Těmice

Poděkování za přijatá dobrodiní při dožití 80 let s 

prosbou o dar zdraví, Boží pomoc a ochranu P. Marie

do dalších let

8:00 Domanín
Na poděkování  Pánu Bohu za dožití 50 let, dar zdraví s 

prosbou o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 9.094 Kč.

V Domaníně  5.343 Kč a v Těmicích: 1.410 Kč. Celkem  6.753 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Domanín: Výuka náboženství na Základní škole v Domaníně. 

Ve středu od 14:00 - 14:45 mají výuky třídy 6. -9. 

Ve čtvrtek od 13:00 - 13:45 má hodinu 1.+2.+3. třída a od 13:45 - 14:30 4. + 5. třída. 

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 20. 10. 2023 od 19:15 na faře ve Bzenci.

Dnes v neděli 15. 10. 2023 bude na faře ve Bzenci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

V sobotu 28. 10. 2023 jste ve 13:00 hod. zváni na Husí hody na palenici v Žeravicích. Je možné si 

pochutnat na huse far(m)ářského chovu a podpořit opravy žeravského kostela.

Setkání rodičů budoucích prvokomunikantů, kteří pujdou ke sv. příjmání v Domaníně bude ve 

čtvrtek 19. 10. 2023 po mši svaté v kostele v Domaníně (cca. 18:40) a rodiče těch kteří pujdou ve 

Bzenci se setkají v pátek 20. 10. 2023 po mši sv. na faře ve Bzenci (cca. 18:40). Tento den je také 

mše svatá pro děti na, které budoucí prvokomunikanty zvu.

DOMANÍN: Slečna Kamila Doleželová a pan Martin Jaborník uzavřou církevně - kanonické 

manželství při oddavkách, které budou slaveny v sobotu 21. října 2023 v 11:00 hod. ve farním 

kostele sv. Jana Nepomuckého v Čeladné. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto 

zamýšleného manželství, je povinen ji oznámit duchovnímu správci. 

22 Ne

29. neděle v 

mezidobí

Misijní neděle   
Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

POŘAD BOHOSLUŽEB 15.10. - 22. 10. 2023
farnost Bzenec a Domanín

15 Ne
28. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa


